

## Lokaludvalgsmøde Vanløse d. 30-01-2014

---

Lokaliteter hvor de synes rigtig om belysningen (**Blå farve på kort**):

- Jydeholmen
- Ålekistevej til Jyllingevej
- Jyllingevej (dog ikke belysning på fortove på den ulige side ml. Ålekistevej og Jernbane Allé)
- Apollovej

Negative kommentarer:

- Problematik omkring lys der blænder på Spøttrupvej 8. Evt. ønske om at armaturerne på dette sted bliver flyttet til modsatte side af gaden.
- Stadion, ved Klitmøllervej, banebelysning ønskes justeret. Kultur og idræt.

Generelle ønsker:

- Mere lys omkring skoler og skoleparkeringspladser.
- Se vedhæftet kort nederst.
- Hensyntagen til at lyset ikke blænder ind i boligerne.
- Ønsker ikke at belyse bygninger.

Ønsker til ny belysning:

Lokalitet	Kommentarer
<b>Grundbelysning</b>	
Ålekistevej(fra Jyllingevej til Slotsherrensvej)	Grundbelysningen en meget svag, specielt på sidearealerne
Åbjergvej indkørsel Ålekistevej	Nye huse på gl. forretnings grund hvor der på matriklen står en lampe uden lys. Derfor er indkørslen til Åbjergvej mørk. Mere lys på selve vejen, en bedre lysfordeling ønskes
Jernbane Alle / Finsensvej	Belysning mangler
Jyllingevej mellem Ålekistevej til Jernbane Allé	Bred græsramme uden lys
Klitmøllervej, ved stadion, klub	Mangler grundbelysning, evt. demonteret i forbindelse med ny institution
Kryds ved Borups allé og Hillerødgade	Cykelsti kører på tværs af højresvingsbaner, ønske om speciel belysning, for at synliggøre krydsningen. (Også under effektbelysning)
Hyltebjergvej, Lønstrupvej	Dårligt lys. Kviksølv udskiftes
Vanløse Torv, Apollovej, Indertoften og Hjørnестenen	Samlet belysningsprojekt for det nye Vanløse centrum. Del af bydelsplan <u>enerne</u> . (pris 3.500.000kr.)
Krydset Grøndalsvænge og Hillerødgade	Mangler noget lys efter ændring i krydset

Lokalitet	Kommentarer
<b>Supplerende grundbelysning</b>	
Albertslundruten	Cykel supersti, stien kommer, husk at tage højde for belysning til cykler. Dæmningen ved Damhussøen
Grøndalsparkvej ml. Flintholm og	Ingen lys på det hævdede terræn hvor man går. Senere kommer

Jernbane Allé	der også cykelsti langs hele parken.
Grøndalsparken	Sti belysning
Klingseystien	Ring <b>e</b> belyst eller ingen lys. Stien benyttes af fodgængere. Utrygt at færdes. En del af bydelsplanerne (Pris: 500.000kr.)
Cykelparkeringskælderens, bag Vanløse Station	Gulligt lys der skaber stor utryghed. Del af bydelsplanerne (pris 200.000kr.) Lyset er i dag drevet af DSB og Metroselskabet
Vibeke Salikatshave	Evt. mere sti belysning
Vanløse Alle / <a href="#">Katrinedals skolen</a>	Skilt med "blind vej" <b>på og vedr. <a href="#">Randbølvej</a></b> kan ikke ses pga. dårlig /manglende belysning
Jyllingevej, skaterbane	Der er ingen, eller sporadisk belysning, evt. armaturer på bagsiden af gitter masterne
<a href="#">Tunnelen v/ Jyllingevej st</a>	<b><a href="#">Utrygt at færdes, bl.a. pga. manglende belysning.</a></b>
Grøndalsparkvej, Grøndal station til Rebildvej	Der er ikke lys på sti til Flintholm Station
Cykelstier langs Damhusengen	Ønske om lys til løbere
For enden af Grøndalsvænge Alle / Mågevej	Belysning på lille plads (Også under effektbelysning)
Jernbane Allé, hvor den krydser Grøndalsparken	Mangler lys på cykelstien og lys til fodgængere, som går på den anden side af hækken
Hjørnet af Sallingvej / Jyllingevej	Lille park, som godt kunne bruge lidt mere belysning (Også under effektbelysning)
Grøndals Vænge	Cykelsti på indersiden af parkeringsareal

Lokalitet	Kommentarer
<b>Effektbelysning</b>	
Grøndalsparken	Kunstbelysning, store plastkugler med lys i, placeres ovenpå bunkers, lave en historie om hvorfor er de der. Findes på Amager
Jernbane Alle	Mere attraktiv, med Lys. Evt. markere 100m ved hver side af bro / handelsstrøg
Jernbanebro	Males grøn, evt. med lys, bruges som varetegn, samarbejde med arbejdsgruppe
Marie Kristensens plads, ved kirke	Lille plads, forslag til effekt belysning
For enden af Grøndalsvænge Alle / Mågevej	Belysning på lille plads (Også under supplerende grundbelysning)
Kryds ved Borups Allé og Hillerødgade	Cykelsti kører på tværs af højresvingsbaner, mulighed for speciel belysning, for at synliggøre krydsningen. (Også under grundbelysning)
Vanløse Torv	Ønske om belysning af skulptur for at understrege "bymidten"
Jydeholmen, Indertoften	Gavlmaleri ønskes effektbelyst
Jernbane alle, hjørnet <a href="#">JydeholmenHyldeetoften</a>	Gavlmaleri
Hjørnet af Sallingvej / Jyllingevej	Lille park, ønske om mere belysning (Også under supplerende grundbelysning)

